Mẫu 08_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CP DỆT - MAY NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do –Hạnh phúc

---- ----

 Số: 39-2022/TB.DMNT Nha Trang, ngày 11 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG BẤT THƯỜNG 24h

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP DỆT - MAY NHA TRANG

- Mã chứng khoán: NTT

- Địa chỉ: Km1447 Quốc lộ 1A, X. Vĩnh Phương, TP. Nha Trang, T. Khánh Hòa

- Điện thoại liên hệ: 02583.727236                   Fax: 02583.727227

- E-mail: info@vina-ntt.com

- Website: nhatrangtex.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Thông báo số 38/TB.DMNT về việc công bố thông tin thay đổi số lượng cổ phiếu có
quyền biểu quyết đang lưu hành.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
11/03/2022 tại đường dẫn: http://nhatrangtex.com/quan-he-co-dong-420dacd.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 * Tài liệu đính kèm:

- Thông báo số 38/TB.DMNT.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT

Đại diện tổ chức

1

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỆT - MAY NHA TRANG

------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 38/TB.DMNT Khánh Hòa, ngày 11 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU
CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

 Kính gửi:  - Quý Cổ đông;

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dệt - May Nha Trang

- Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dệt - May Nha Trang

- Mã chứng khoán: NTT

- Địa chỉ trụ sở chính: Km 1447 Quốc lộ 1A, Xã Vĩnh Phương, Thành phố Nha Trang, Tỉnh

Khánh Hòa.

- Điện thoại: (0258) 3 727 241          Fax: (0258) 3 727 227

- Email: info@vina-ntt.com

- Website: http://nhatrangtex.com

- Căn cứ theo Báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu riêng lẻ cho Nhà đầu tư ngày 11/03/2022 của

Công ty Cổ phần Dệt - May Nha Trang, Công ty thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền

biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT Nội dung
Trước khi

thay đổi
Thay đổi

Sau khi
thay đổi

Lý do thay

đổi

01 Vốn điều lệ (VNĐ) 185.000.000.000 50.000.000.000 235.000.000.000
Phát hành cổ
phiếu riêng lẻ

02 Tổng số cổ phiếu 18.500.000 5.000.000 23.500.000
Phát hành cổ
phiếu riêng lẻ

03 Số lượng cổ phiếu quỹ 0 0 0 -

04
Số lượng cổ phiếu có quyền biểu

quyết  đang lưu hành
18.500.000 5.000.000 23.500.000

Phát hành cổ
phiếu riêng lẻ

05 Số lượng cổ phiếu khác (nếu có) 0 0 0 -

2

 Khánh Hòa, ngày 11 tháng 03 năm 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT - MAY NHA TRANG

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

		2022-03-11T10:37:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY NHA TRANG
	I am the author of this document